
Zarządzenie nr 69/2024 
Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 
z dnia 5 grudnia 2024 r. 

w sprawie stawek dla osób zatrudnianych jako modele, pozujących na zajęciach 
Instytutu Edukacji Artystycznej APS 

Na podstawie §15 ust. 1 i  2 pkt 2,5 i 10 Statutu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej, stanowiącego załącznik do uchwały nr 655/2023 Senatu Akademii 

Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 22 listopada 2023 r., §2 

Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 12.09.2024 r. w sprawie wysokości minimalnego 

wynagrodzenia za pracę oraz wysokości minimalnej stawki godzinowej w 2025 r. w zw. z art. 2 

ust. 5 z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę (t.j. Dz. U. z 2024 

r. poz. 1773)  ) zarządza się, co następuje:  

§ 1 

Stawka dla osób zatrudnianych jako modele, pozujących na zajęciach Instytutu Edukacji 

Artystycznej do końca 2024 r. wynosi: 

1) za pozowanie – 28,10  brutto zł za 1 godzinę zegarową; 

2) za pozowanie do aktu – 30 zł za godzinę zegarową. 

§ 2 

W związku z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 12 września 2024 r. w sprawie wysokości 

minimalnego wynagrodzenia za pracę oraz wysokości minimalnej stawki godzinowej w 2025 r. 

Stawka dla osób zatrudnianych jako modele, pozujących na zajęciach Instytutu Edukacji 

Artystycznej od dnia 1 stycznia 2025 roku wynosi: 



1) za pozowanie – 31 zł za 1 godzinę zegarową 

2) za pozowanie do aktu – 35 zł za godzinę zegarową; 

§ 3 

Uchyla się Zarządzenie nr 132/07-08 Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej z dnia 19 maja 2008 r. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 


